

## PRODUCENT I MEDICINALINDUSTRIEN OPGRADERER LABELS MED UNIK LABEL- LØSNING

*Chr. Olesen Synthesis, en dansk producent af API'er og avancerede mellemprodukter til medicinalindustrien, øger sporbarhed og sikkerhed ved at anvende specialproducerede labels og smart labelsoftware.*

Chr. Olesen Synthesis benytter en avanceret, men effektiv labelløsning fra Delfi Technologies til at håndtere, synliggøre og kontrollere labels.

### MÆRKNING FORBEDRER KONTROL

Alle modtagne varer får status karantæne ved modtagelse og opmærkes med en label, designet med røde stiplede linjer. Dette gør sig også gældende for producerede varer, som også bliver også opmærket med karantæne label, designet med røde stiplede linjer.

Når varerne kan frigives af QA, bliver de påført en særlig grøn label, som kun QA afdelingen kan printe fra deres Citizen labelprintere.

- Vi har virkelig sat pris på den hjælp vi har fået løbende af Delfi Technologies. Sammen med os, har de lavet en specialdesignet labelløsning, som passer akkurat til vores produktion og måde at drive virksomhed på.



Det giver os mulighed for at forbedre vores egenkontrol, siger Chr. Olesen Synthesis A/S.

### DET NØDVENDIGE OVERBLIK OG SPORBARHED

Enhver håndtering og udskrift af labels foregår i en Enterprise version af labelsoftwaren BarTender fra Seagull Scientific. Ved hjælp af denne softwareløsning, har Chr. Olesen Synthesis mulighed for at designe forskellige labels-kabeloner, alt efter hvilke typer produkter og i hvilke led, de skal anvendes.

Virksomheden har også mulighed for at integrere data fra økonomisystemet og herigennem reducere mængden af manuelle opgaver.

“

*Vi har virkelig sat pris på den hjælp vi har fået løbende af Delfi Technologies. Sammen med os, har de lavet en specialdesignet labelløsning, som passer akkurat til vores produktion og måde at drive virksomhed på.*

”

– Chr. Olesen Synthesis

### OM CHR. OLESEN SYNTHESIS

Chr. Olesen Synthesis er en dansk producent af API'er og avancerede mellemprodukter.